- 1 -

２００５年１１月２４日

県労福協発第２７号

熊本県労働者福祉協議会

役 員 各 位

熊本県労働者福祉協議会

会 長 河 瀬 和 典

２００５年度第４回幹事会開催のご案内

連日ご苦労様です。

さて早速ですが、表題の第４回幹事会につきましては、例年どおり連合熊本第１回執行委員会と

合同で下記のとおり開催いたします。ご多用中のことと思いますが、役員各位の出席をよろしくお

願いいたします。また夜は新旧役員懇談会、翌日は野外交流会を予定しています。

なお出欠につきましては別紙にご記入いただき、期間はありませんが、１２月１日までに連絡を

いただければ幸いです。

記

一．開催日時 １２月５日（月） 午後２時００分～ ６日（火）

６日（火） 野外交流会

0968-72-2100二．開催場所 玉名市岩崎７３０ 白鷺荘別館 ℡

野外交流会 荒尾市金山字丸山２００１番地

0968-68-0100「九州ゴルフ倶楽部小岱山コース」 ℡

８：３０分集合 ９：０４分スタート

プレー代 (１１，０００円 ｷﾔﾃﾞｨｰ付）

三．協議事項

１．介護保険に対する今後の取り組みについて

２．県労福協第４０回通常総会について

３．各福祉事業体の報告・提起について

４．第５回幹事会について

５．当面の諸日程について

６．その他

以 上

- 2 -

１２／５～６、県労福協第４回幹事会・懇親会・野外交流会出・欠報告書

組 織 名

報告者氏名

参加者氏名

幹事会 懇談会 宿 泊 野 外 交 流

出 席 出 席 必 要

参 加 不参加

欠 席 欠 席 不 要

該当する方に○をしていただくようお願いします。

FAX番号 ０９６－３７２－０６００